Reg.n. QQS

COMUNE DI LENOLA
PROVINCIA DI LATINA

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE
Comune del Parco Regionale dei Monti Aurunci e Monti Ausoni
Servizio di Polizia Locale
By ® g o b

Via Municipio, 8 — 04025 LENOLA (LT) tel. 0771/595833 — fax 0771/598334 e-mail
poimunicipale@comune.lenola.lt.it

ORDINANZA NR, QiDEL 4/01/2019

i

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA TEMPORANEO IN PIAZZALE UBALDO BOCCIA.

IL. SINDACO

- Premesso che sabato 05 gennaio 2019 ci sara una manifestazione del presepe vivente nel Piazzale
U. Boccia;

- Considerato che al fine di garantire allestimento e lo svolgimento della manifestazione occorre
vietare il parcheggio nel piazzale in oggetto;

- Vistigli artf. 6 ¢ 7 del nuovo C.d.S, approvato con D.L.vo n. 285 del 30/04/1992;
- Visto il regolamento di esecuzione del nuove C.d.S. approvato con D.P.R. n. 495 del 16/12/1992;
- Visto il D.L.vo n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni.

ORDINA
Per le motivazioni su esposte Pistituzione temporanea del divieto di parcheggio in Piazzale U.
Boccia sabatoe 5/01/2019 dalle ore 9:00 alle ore 20:00;
Il personale dell’Ufficio Polizia Locale ¢ gli altri agenti della Forza Pubblica, sono incaricati della
vigilanza per I’esatta osservanza della presente ordinanza.
Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dagli artt. 6 e 7 del Codice
della Strada. 7
Dalla residenza municipale, 4 gennaio 2019. /,,,/ -~ ‘

1l Sifidaco "

Sig. F é};nanMagnaﬁco

A7
W;?{fnﬁf}




